
Winter Grow Special Low B
Zdravý růst po celou zimu

20
N

9
P O2 5

20
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 20%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 12.1%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 7.9%

P2O5 Oxid fosforečný 9%
vodorozpustný (P₂O₅) 9.0%

K2O Oxid draselný 20%
vodorozpustný (K₂O) 20.0%

Cu Měď 0.015%
vodorozpustná (Cu) 0.015%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.015%

Fe Železo 0.120%
vodorozpustné (Fe) 0.120%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.120%

Mn Mangan 0.060%
vodorozpustný (Mn) 0.060%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.060%

Mo Molybden 0.010%
vodorozpustný (Mo) 0.010%

Zn Zinek 0.015%
vodorozpustný (Zn) 0.015%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.015%

Charakteristika

Popis

Winter Grow Special je určený speciálně pro aplikace v
chladných klimatických podmínkách na podporu růstu v
průběhu zimní sezóny. Tato formulace má vyvážený poměr
N:K a vyšší obsah dusičnanů. Peters Professional Winter
Grow Special Low B neobsahuje bor, a je proto zvláště
vhodný pro aplikaci na plodiny citlivé na bor, jako jsou palmy
nebo pokud zavlažovací voda obsahuje velké množství
boru. Rostliny rychle reagují.

Výhody

Pouze hnojiva Peters obsahují unikátní technologii M-77!

Vyvinuto pro kultivaci v rašenových substrátech
(hrnkové a záhonové květiny, kontejnerové školky).

Vyrobeno z čistých surivin bez balastních látek.



Návod k použití

Pokud chcete mít jistotu, že se produkt zcela rozpustí, připravte si základní jíchu 1-2 hodiny před
použitím, dobře promíchejte nebo použijte teplou vodu.

1

Nemíchejte s přípravkem Peters Excel.2

Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.3

Skladujte v suchu.4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


